MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 189, DE 15 DE JULHO DE 2009.

 O  CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE GOIÁS, no uso das  atribuições  conferidas  pelo  art.  106 e incisos  do Regimento

Interno do MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL (aprovado pela Portaria nº 591, de 20 de novembro

de 2008), e Portaria PR/GO nº 173, de 30 de junho de 2009, resolve:

Art. 1º. Designar o servidor RINALDO VIEIRA MACHADO, ocupante do cargo de

Técnico de Informática, código TC-202.00, matrícula nº 5527-1, para compor a equipe de apoio de

que trata o art. 3º, da  Portaria PR/GO nº 74,    de    17 de abril de 2007, em substituição ao servidor

FERNANDO ROCHA FILHO, ocupante do cargo de Analista de Informática, código AN-104.00,

matrícula nº 5446-1.

Art. 2º. Designar o servidor MARCELO ANTUNES RIBEIRO, ocupante do cargo de

Técnico Administrativo, código TC-101.00, matrícula nº 6721-1, para substituir a Gerente Local em

suas  faltas  e  impedimentos  eventuais,  dispensando,  de  consequência,  a  servidora  MARIA

ANTÔNIA BARBOSA da referida atribuição.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterando os arts. 3º e 4º da Portaria

PRGO nº 74, de 17 de abril de 2007, publicada no Boletim de Serviço do MPF nº 08, da 2ª quinzena

de abril de 2007.

DIVINO DONIZETTE DA SILVA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 111, 1. quinzena jul. 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7206/BSMPF_130709.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/220003/PT_PRGO_2007_74.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/220003/PT_PRGO_2007_74.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/220003/PT_PRGO_2007_74.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/220003/PT_PRGO_2007_74.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/220003/PT_PRGO_2007_74.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/219790/PT_PRGO_2009_173.pdf